Provincia di Benevento
camm¢umxmaﬂmmnwwwum

DETERMINAZIONE N. 3>ﬁfuf pEL_2 1 011,201

OGGETTO: ATTRIBUZIONE LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE
ASSEGNATO AL CORPO DI POLIZIA PROVINCIALE.
PERIODO: LUGLIO - AGOSTO - SETTEMBRE 2014 -

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.

IL DIRIGENTE

— RICHIAMATO il contratto collettivo decentrato integrativo per il quadriennio 2002-2005 e
successive integrazioni;

— VISTO, in particolare, I’art. 15 della suddetta contrattazione aziendale che disciplina il lavoro
straordinario del personale provinciale;

— VISTI i tabulati relativi al lavoro straordinario autorizzato ed effettuato dal personale in servizio
presso il Corpo di Polizia Provinciale nei mesi di luglio, agosto e settembre 2014 ;

— VERIFICATO che tali ore rientrano nei dodicesimi del plafond assegnato al Corpo di Polizia
Provinciale;

- RITENUTO, pertanto, di dover procedere ad attribuire le ore di lavoro straordinario effettuato dal
personale assegnato al Corpo di Polizia Provinciale nei mesi di Luglio — Agosto — Settembre
2014;

DETERMINA

— DI ATTRIBUIRE al personale assegnato al Corpo di Polizia Provinciale le ore di lavoro
straordinario effettuate nei mesi di luglio — agosto - settembte 2014, cosi come riportato nella

seguente tabella:
Cognome ¢ nome Diurno feriale Nottur. fer./diur. fest. Nottur. festivo ‘
Bosco Giuseppe 18,33 5,46
Bozzi Raffaele === ===
Del Giudice Camillo 12,21
Di Maria Giuseppe 22,56 6,00
Esposito Giancarlo 17,04 13,04
Marotti Filippo 07,01 5,00
Mastrocola Nicola 03,00
Parrella Angelo 13,36 6,00
Tirelli Carlo Alberto 18,09 11,02
De Vita Silvana 12,10

IL COMANDANTE IL DI

(dott.mrie Mongillo) (Avv. Vin o Cafalano)
|




